Universidade Federal de Pelotas

Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão

CONVOCAÇÃO Nº 02/2018/COMITÊ PERMANENTE DE REVALIDAÇÃO E
RECONHECIMENTO DE DIPLOMAS - CPRR

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES

                          O Reitor da Universidade Federal de Pelotas, Professor Pedro Rodrigues Curi
Hallal, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Convocação para Eleição de Representantes das Áreas de
Conhecimento; junto ao Comitê Permanente de Revalidação e Reconhecimento de Diplomas, publicada
em 14/09/2018,

CONSIDERANDO não ter havido inscrição de chapas no primeiro Edital,

CONSIDERANDO  que havia sido prorrogado o prazo de inscrições, não suprindo
todas as Áreas de Conhecimento,

CONSIDERANDO a necessidade de compor o Comitê,

RESOLVE:

PRORROGAR o período de inscrições de candidaturas, até o dia 28/09/2018, que
deverão ser feitas pessoalmente e em forma de chapas (titular e suplente), na Secretaria dos Conselhos,
das 8h até às 17h.

A eleição se dará no dia 02 de outubro de 2018 (terça-feira).

Pelotas, 25 de setembro de 2018

Convocação COCEPE 0288482         SEI 23110.043713/2018-53 / pg. 1

Prof. Dr. Pedro Rodrigues Curi Hallal

Reitor

Documento assinado eletronicamente por PEDRO RODRIGUES CURI
HALLAL, Reitor, em 25/09/2018, às 15:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0288482 e o código CRC 90D49015.

Referência: Processo nº 23110.043713/2018-53 SEI nº 0288482

Convocação COCEPE 0288482         SEI 23110.043713/2018-53 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação COCEPE 0288482